Poolresultat

Herrsingel 2

Pool 1

MP

MP

SK

BK

MP

SK

BK

Malarenergi Open 2022

MP

SK

BK

Brot

1
2
3

Fraenell Vilmer, Sparvagens BTK
Larsson Vidar, Uppsala BTK
Hillstrém Jonas, Sunnersta AlF

Pool 2

MP

SK

BK

MP

SK

BK

MP

SK

BK

Brot

1
2
3
4

Johansson Peter, Mariestads BTK
Fraenell Axel, Sparvagens BTK
Humble Benny, Upplands-Ekeby IF
Sahlén Carl, Vasterds BTK

Pool 3

MP

SK

BK

MP

SK

BK

MP

SK

BK

Brot

1
2
3
4

Almgren Per, Skagersviks BTK
Alfredsson Max, Gefle PK
Lévgren Jonas, Mariestads BTK
Back Nicklas, Borlange BTK

Pool 4

MP

SK

BK

MP

SK

BK

MP

SK

BK

Brot

1

2
3
4

Morenius Albin, Sparvagens BTK

Engman Peter, Idrottsforeningen For Alla Eskilstuna
Fogel Albin, Kopings BTK

Hallgvist David, Sunnersta AlF

Téavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
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5/5
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Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Képings BTK.




